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Datos PMP Septiembre de 2025

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

Entidad

Santa Lucia de Tirajana

F. Esc. Infantiles, S.A.

Gerencia M. Cultura y Deportes, S.A.

Gestion Integral de Ingresos de Santa Lucia, S.L.
PMP Global

Edicioén Datos Periodo PMP

34,39
33,15
95,83
25,22
51,66

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

Formulario de observaciones

PMPi = ( ROPi*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = Y PMPi*(IPRi+IPPi) / >° (IPRi+IPPi), i=0,...n
[ Volver ] [ Informe en Excel ]
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1.851.967,07
31.590,71
761.154,78
39.956,87
2.684.669,43

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

20,16

4,58
68,83
17,41
23,17

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)
4.786.306,46
2.825,82
322.101,40
47.075,70

5.158.309,38

PMP
(dias)

24,13
30,80
87,80
21,00
32,92
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